
 

Projekt finansowany ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów    1 / 5 

 

Numer sprawy: DZ/14/2022/PP 

 

Zaproszenie do składania ofert  

 

I. Przedmiot Zamówienia: 

Dostawa analizatora widma wraz z oprogramowaniem opcjonalnym dla Instytutu Łączności – PIB,  

w ramach projektu: „Laboratorium systemów mobilnych 5G/6G”. 

 

II. Zamawiający: 

Instytut Łączności- Państwowy Instytut Badawczy,  

ul. Szachowa 1,  

04-894 Warszawa. 

 

Osobami ze strony Zamawiającego upoważnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami są: 

1. w zakresie formalnym: p. Karolina Kęsik, tel.(22) 5128 – 305; 

2. w zakresie przedmiotu zamówienia: Daniel Niewiadomski tel. 502 033 299 

 

Informujemy, że w niniejszym zapytaniu ofertowym przekazywanie ofert oraz komunikacja odbywa 

się za pomocą platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings 

III.  Opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia podstawowego jest dostawa analizatora widma dla Instytutu 

Łączności – PIB z prawem opcji obejmującym dostawę dodatkowego oprogramowania,  

z możliwością zainstalowania bezpośrednio na analizatorze widma, dostarczonym  w ramach 

zamówienia podstawowego, tj.: 

1.1 analizy modulacji cyfrowych, w tym BPSK, QPSK, QAM; 

1.2 analizy sygnałów 5G NR (tryby TDD i FDD) DL i UL ze wsparciem dla 3GPP Release 15 oraz 

Release 16). 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do Zaproszenia.  

IV. Termin wykonania zamówienia:  

1. Zamawiający wymaga realizacji zamówienia podstawowego w terminie do 30.09.2022 r. od daty 

zawarcia umowy. 

2. Termin wykonania zamówienia objętego opcją wyznaczony przez Zamawiającego nie może być 

dłuższy niż 7 dni od dnia przesłania zawiadomienia o zamiarze skorzystania z prawa opcji  

do Wykonawcy.  

3. Zamawiający przewiduje skorzystać z prawa opcji w terminie do 23.09.2022 r. 

V. Kryteria oceny ofert:  

1. Oferty oceniane będą na podstawie następujących kryteriów: cena brutto – waga 100 %. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo negocjacji cen. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings


 

Projekt finansowany ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów    2 / 5 

VI. Wadium:  

1. Wykonawca zobowiązany jest, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium  

w kwocie 8 000,00 zł. 

2. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 

pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 

ofert. 

3. Wadium należy wnieść w pieniądzu przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego 

prowadzony przez ALIOR BANK SA Nr: 44 2490 0005 0000 4600 6382 4567. W tytule przelewu 

należy wpisać: „wadium w sprawie nr DZ/14/2022/PP – dostawa analizatora widma”. 

4. Wadium wnoszone w pieniądzu jest wniesione skutecznie, jeżeli zostanie zaksięgowane  

na rachunku bankowym Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert. 

5. Dowód wniesienia wadium Zamawiający zaleca załączyć do oferty. 

6. Zamawiający zwraca wadium niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 7 dni od dnia 

wystąpienia jednej z okoliczności:  

6.1 upływu terminu związania ofertą;  
6.2 zawarcia umowy w sprawie zamówienia;  
6.3 unieważnienia postępowania w sprawie zamówienia; 
6.4 na wniosek Wykonawcy. 

7. Zamawiający zatrzymuje wadium, jeżeli: 
7.1 Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w rozdziale VII pkt 8 

Zaproszenia, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył wymaganych dokumentów 
lub złożone dokumenty nie potwierdzają spełniania wymagań stawianych przez 
Zamawiającego w postępowaniu; 

7.2 Wykonawca, którego oferta została wybrana odmówił podpisania umowy w sprawie 
zamówienia na warunkach określonych w ofercie; 

7.3 zawarcie umowy w sprawie zamówienia stało się niemożliwe z przyczyn leżących po 

stronie Wykonawcy, którego oferta została wybrana. 

VII. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert. 

1. Ofertę oraz wymagane dokumenty składane w postępowaniu sporządza się i przekazuje w postaci 

elektronicznej oraz opatruje kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym  

lub podpisem osobistym. Jeśli dokumenty zostały sporządzone jako dokument w postaci 

papierowej i opatrzone własnoręcznym podpisem, przekazuje się cyfrowe odwzorowanie tego 

dokumentu (skan) opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub 

podpisem osobistym.  

2. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej: 

https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings w terminie do dnia 29.04.2022 r. g.12:30. 

Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane.  

3. Wykonawca, przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:  

1) akceptuje warunki korzystania z platformazakupowa.pl określone w Regulaminie 

zamieszczonym na stronie internetowej w zakładce „Regulamin" oraz uznaje  

go za wiążący: https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin;  

2) zapoznał i stosuje się do Instrukcji składania ofert: https://platformazakupowa.pl/strona/45-

instrukcje. 

4. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za złożenie oferty w sposób niezgodny z Instrukcją 

korzystania z platformazakupowa.pl. 

https://platformazakupowa.pl/pn/itl/proceedings
https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
https://platformazakupowa.pl/


 

Projekt finansowany ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów    3 / 5 

5. Zamawiający informuje, że instrukcje korzystania z platformy zakupowej dotyczące  

w szczególności logowania, prowadzenia korespondencji, składania ofert oraz innych czynności 

podejmowanych w niniejszym postępowaniu przy użyciu platformy zakupowej znajdują się  

w zakładce „Instrukcje dla wykonawców" na stronie internetowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje 

6. W celu złożenia oferty, nie ma konieczności założenia konta użytkownika  

na platformie zakupowej. 

7. Jeżeli wykonawca nie ma konta na platformie zakupowej i składa ofertę bez zakładania konta,  

to ma obowiązek potwierdzić do czasu zakończenia zbierania ofert adres mailowy podany  

w formularzu, poprzez kliknięcie w link aktywacyjny wysłany w mailu potwierdzającym złożenie 

oferty. Niedopełnienie tego obowiązku może skutkować odrzucenie oferty na przez 

Zamawiającego, gdyż kontakt z Wykonawcą nie będzie potwierdzony. 

8. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty: 

1) wypełniony i podpisany formularz ofertowy, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

2) szczegółowy opis techniczny oferowanego sprzętu, potwierdzający spełnienie wymagań 

określonych w opisie przedmiotu zamówienia (z podaniem jego typu, modelu, nazwy 

producenta i pełną listą modułów/rozszerzeń sprzętowych i programowych uwzględnionych 

w przedstawionej ofercie) oraz standardowa dokumentacja techniczna producenta.  

Zamawiający dopuszcza przedstawienie opisu technicznego w języku angielskim.  

UWAGA! Opis techniczny wraz ze standardową dokumentacją techniczną producenta, 
czytane łącznie, muszą odnosić się i potwierdzać wszystkie parametry techniczne  
i funkcjonalności, określone w opisie przedmiotu zamówienia; 

3) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, wystawiony 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Wykonawca może  

w formularzu oferty wskazać adres strony internetowej, z której Zamawiający, za pomocą 

bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych może uzyskać w/w dokument, potwierdzający 

uprawnienie do podpisania oferty oraz podpisania lub poświadczania za zgodność  

z oryginałem składanych oświadczeń lub dokumentów, 

4) pełnomocnictwo, w przypadku, gdy ofertę lub załączone do niej dokumenty podpisuje 

pełnomocnik;  

5) potwierdzenie wniesienia wadium. 

9. Zamawiający informuje, iż oferty składane w ramach zapytania ofertowego są jawne i podlegają 

udostępnieniu na wniosek, od chwili ich otwarcia, z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę 

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, jeżeli 

Wykonawca, wraz z przekazaniem takich informacji zastrzegł, że nie mogą być one udostępniane 

oraz wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa. 

10. Jeżeli Wykonawca nie złoży oświadczeń lub innych wymaganych dokumentów (z wyłączeniem 

formularza ofertowego) lub są one niekompletne lub zawierają błędy, Zamawiający wezwie 

Wykonawcę odpowiednio do ich złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym 

terminie. 

11. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert lub innych składanych dokumentów lub oświadczeń. 

12. Zamawiający poprawia w ofercie oczywiste omyłki pisarskie, oczywiste omyłki rachunkowe,  

z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, inne omyłki polegające na 

niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty. 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje


 

Projekt finansowany ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów    4 / 5 

13. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający zawiadomi Wykonawców za pośrednictwem 

platformy zakupowej. 

VIII.     Klauzula informacja o przetwarzaniu danych osobowych  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO” 

Instytut Łączności - PIB informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Instytut Łączności – Państwowy Instytut 

Badawczy, ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa, reprezentowany przez Dyrektora IŁ. 

2. Instytut Łączności - PIB wyznaczył Inspektora Ochrony Danych. 

Kontakt z Inspektorem możliwy jest przez e-mail: iod@itl.waw.pl   

lub pod nr. telefonu 22 5128-457. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z niniejszym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na 

wyłonienie Wykonawcy, prowadzonym w trybie zapytania ofertowego (art. 2 ust. 1 ustawy 

Prawo zamówień publicznych) oraz art. 6 ust. 1 lit b) RODO – po wyborze oferty 

najkorzystniejszej – w celu zawarcia umowy w wyniku rozstrzygnięcia ww. postępowania, 

której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do podjęcia działań na żądanie osoby, której 

dane dotyczą, przed zawarciem umowy. 

4. Podanie Administratorowi danych osobowych jest dobrowolne, nie jest jednocześnie 

warunkiem zawarcia umowy, a konsekwencją niepodania danych może być stwierdzenie 

nieprawidłowego wykonania umowy. 

5. Odbiorcami danych mogą być organy władzy publicznej, którym przysługuje prawo dostępu do 

tych informacji na podstawie przepisów prawa w związku z wykonywaniem ustawowych 

uprawnień kontrolnych lub nadzorczych względem Administratora, jak również osoby 

korzystające z prawa dostępu do informacji publicznej. 

6. Okres przechowywania danych osobowych Podmiotu przetwarzającego będącego osobą 

fizyczną, pracowników i współpracowników Podmiotu przetwarzającego będzie nie dłuższy niż 

okres trwania zobowiązań Administratora jako administratora danych osobowych 

wynikających z przepisów prawa lub zobowiązań powstających na skutek realizacji umowy. Po 

tym okresie Administrator zaprzestanie przetwarzania tych danych osobowych i trwale je 

usunie. 

7. Posiada Pani/Pan prawo do: dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania – w przypadkach i na warunkach określonych w RODO. 

8. Nie przysługuje Pani/Panu prawo do: usunięcia danych osobowych, prawo do przenoszenia 

danych osobowych oraz prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawa prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

9. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych w 

razie uznania, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO. 

Jednocześnie Instytut Łączności-PIB przypomina o ciążącym na Pani/Panu obowiązku informacyjnym 

wynikającym z art. 14 RODO względem osób fizycznych, których dane przekazane zostaną 

Zamawiającemu w związku z prowadzonym postępowaniem i które Zamawiający pośrednio pozyska 

od Wykonawcy biorącego udział w postępowaniu, chyba że ma zastosowanie co najmniej jedno z 

wyłączeń, o których mowa w art. 14 ust. 5 RODO. 

mailto:iod@itl.waw.pl


 

Projekt finansowany ze środków Kancelarii Prezesa Rady Ministrów    5 / 5 

 

IX. Pozostałe informacje  

1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania 

ofertowego. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż 

na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści 

zapytania ofertowego wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 3 dni przed upływem terminu 

składania ofert. 

2. Wobec niniejszego zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych.  

3. Zaproszenie do składania ofert nie jest zamówieniem i nie powoduje powstania żadnych 

zobowiązań wobec stron.  

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo odstąpienia bądź unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny. 

 

X. Załączniki 

1. Opis przedmiotu zamówienia; 

2. Formularz oferty; 

3. Projektowane postanowienia umowy. 


